

Nørmark Holding ApS
Jellingvej 20, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 06 53 56

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023

Flemming N. Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørmark Holding ApS Jellingvej 20 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 06 53 56
	Stiftet: 18. januar 2001
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming N. Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nørmarks Ejendomsselskab ApS, Jellingvej 20, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.323 kr. mod -17.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580.107 kr. mod -5.190.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	559.323	-17.979
Andre driftsomkostninger	0	-2.988.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.108	-2.095.355
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.132	32.510
Øvrige finansielle omkostninger	-189.363	-151.225
Resultat før skat	528.200	-5.220.210
1 Skat af årets resultat	51.907	30.070
Årets resultat	580.107	-5.190.140
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.108	1.482.546
Overføres til overført resultat	459.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.672.686
Disponeret i alt	580.107	-5.190.140

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.468.540</u>	<u>3.348.432</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.468.540</u>	<u>3.348.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.629.295</u>	<u>5.509.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.470.933	2.184.956
	Udskudte skatteaktiver	146.260	115.270
	Tilgodehavende selskabsskat	20.917	0
	Andre tilgodehavender	<u>17.916</u>	<u>2.340</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.656.026</u>	<u>2.302.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.656.026</u>	<u>2.302.566</u>
	Aktiver i alt	<u>8.285.321</u>	<u>7.811.753</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	715.000	715.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.654	1.482.546
	Overført resultat	-1.189.722	-1.649.721
	Egenkapital i alt	<u>1.127.932</u>	<u>547.825</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	385.810	480.581
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
4	Anden gæld	6.756.579	6.768.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.157.389</u>	<u>7.263.928</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.157.389</u>	<u>7.263.928</u>
	Passiver i alt	<u>8.285.321</u>	<u>7.811.753</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	715.000	0	5.022.965	56.500	5.794.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Henlæggelse af årets resultat	0	1.482.546	-6.672.686	0	-5.190.140
Egenkapital 1. juli 2022	715.000	1.482.546	-1.649.721	0	547.825
Henlæggelse af årets resultat	0	120.108	459.999	0	580.107
	715.000	1.602.654	-1.189.722	0	1.127.932

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.917	0
Årets regulering af udskudt skat	-30.990	-30.070
	<u>-51.907</u>	<u>-30.070</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	2.160.755	2.160.755
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.865.886	6.171.511
Afgang i årets løb	0	-4.305.625
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.865.886</u>	<u>1.865.886</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.482.546	2.577.902
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	120.108	1.052.041
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.147.397
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>1.602.654</u>	<u>1.482.546</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	0	-3.305.625
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	3.305.625
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.468.540</u>	<u>3.348.432</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørmarks Ejendomsselskab ApS	Jellingvej 20, 7100 Vejle	100 %
4. Anden gæld		
Primær gæld til virksomhedsdeltagere.		

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 2.161 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.